
Zarządzenie Nr 56/15 

Wójta Gminy Laskowa 

z dnia 3 kwietnia 2015 r. 

 

 

 

w sprawie:  ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań Gminy Laskowa 

  w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, uzależnień  

  i problemu przemocy w 2015 r. 

 Na podstawie art. 11, ust.1 pkt 1 i art. 13 w związku z art.4 ust.1, pkt 32 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity    

Dz. U. z 2014 r. poz.1118 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr IV/16/15 Rady Gminy Laskowa       

z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie: uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki                 

i Przeciwdziałania Uzależnieniom na 2015 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadań Gminy Laskowa w zakresie 

wspierania prowadzenia pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także profilaktycznej 

działalności edukacyjnej i informacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 

alkoholowych, uzależnień i problemu przemocy w 2015 r.  

2. Ogłoszenie konkursu, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

3. Wzór oferty stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego i Spraw 

Obywatelskich. 

 

§ 3. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Laskowa, na 

stronie internetowej Gminy Laskowa www.laskowa.pl, a także na tablicy ogłoszeń               

w siedzibie Urzędu Gminy Laskowa. 

 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


